
                                                                                                                                                                               ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                                             
ΝΟΜΟΣ: ΒΟΙΩΤΙΑΣ                 Λιβαδειά    25/7/2019 
ΔΗΜΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ                                                                                                                                             Αρ. Πρωτ:   17663
Σοφοκλέους  15  Τ.Κ.:   32131                                                                                                                                                                                                                     
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚ/ΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Πληροφορίες: Κοσμίδη Ευσταθία                                   
Τηλ:  2261 3 50883                                                
E-mail: ekosmidi@livadia.gr                     

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ

προκηρύσσει Ηλεκτρονικό διαγωνισμό κάτω των ορίων με ανοικτή διαδικασία και  κριτήριο κατακύρωσης την  πλέον συμφέρουσα από
οικονομική άποψη προσφορά ανά είδος με βάση τη βέλτιστη σχέση ποιότητας – τιμής για τα προσφερόμενα είδη, βάσει των κριτηρίων
αξιολόγησης, για  την  ανάδειξη  αναδόχου  για  την  «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  ΕΡΓΟΥ   Η΄/ΚΑΙ  ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΟΥ
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  (ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ  ΕΡΓΟΥ   ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟΥ  ΑΝΥΨΩΤΙΚΟΥ  ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ)
{ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ} ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΕΒΑΔΕΩΝ» 123.000,00€ με Φ.Π.Α.
1.  Αναθέτουσα  Αρχή  -  Στοιχεία  επικοινωνίας:  Αναθέτουσα  αρχή:  ΔΗΜΟΣ  ΛΕΒΑΔΕΩΝ  ,  Οδός:  ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ  15,  Τ.Κ.  32131
Τηλ.:2261350883,  fax:2261350881, Ιστοσελίδα www.dimoslevadeon.gr ΝUTS:  3 GR241.  2. Πρόσβαση στα έγγραφα:  α)Τα έγγραφα της
σύμβασης είναι διαθέσιμα για ελεύθερη, πλήρη, άμεση & δωρεάν ηλεκτρονική πρόσβαση στην διεύθυνση (URL) : μέσω της διαδικτυακής
πύλης www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.  (Συστημικός αριθμός:  76575) β)Οι προσφορές πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στην
διεύθυνση: www.promitheus.gov.gr γ)Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από την προαναφερθείσα διεύθυνση: www.dimoslevadeon.gr
3.Περιγραφή της δημόσιας σύμβασης: Αντικείμενο της σύμβασης είναι η προμήθεια ενός μηχανήματος έργου, καλαθοφόρο ανυψωτικό
CPV: 42415100-9,  Ποσότητα: 1, Τιμή Μονάδας: 99.193,55€, Φ.Π.Α. 24%: 23.806,45€, Σύνολο: 123.000,00€ 4. Εναλλακτικές προσφορές:
δεν γίνονται δεκτές 5. Χρόνος εκτέλεσης προμήθειας: 6μήνες από την υπογραφή της Σύμβασης 6. Δικαιούμενοι συμμετοχής: έχουν φυσικά
ή νομικά πρόσωπα, ή ενώσεις αυτών 7. Παραλαβή προσφορών: Ο διαγωνισμός ο οποίος θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του
Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) με καταληκτική ημερομηνία την 9/8/2019 και ώρα 13.00  8. Χρόνος
ισχύος προσφορών: για διάστημα 6μηνών, από την ημερομηνία υποβολής των προσφορών 9. Γλώσσα σύνταξης προσφορών: Ελληνική 10.
Χρηματοδότηση:  Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμού έτους 2019 του Δήμου Λεβαδέων  (Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων και
συγκεκριμένα τη   ΣΑΕ – 055),  την  757/2019 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (Π.Δ. 80/2016) 11. Προδικαστικές Προσφυγές:  Στοιχεία
αρμόδιου φορέα για τις  διαδικασίες  προσφυγής :  Αρχή Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών  (ΑΕΠΠ) Δ/νση: Λεωφ. Θηβών 198,  Αγ.
Ιωάννης Ρέντης,  κτίριο  Κεράνης,  Αθήνα,  Τηλέφωνο :  +30 2132141216 Ε-mail  :  aepp@aepp-procurement.gr Δ/νση Διαδικτύου :  (URL)
http ://www.aepp-procurement.gr   Σε περίπτωση προσφυγής κατά πράξης της αναθέτουσας αρχής, ισχύουν οι διατάξεις του Βιβλίου ΙV
(άρθρα 345 έως 374) του ν. 4412/2016, και το υπ’αριθ. 39 Προεδρικό Διάταγμα (Π.Δ) (ΦΕΚ 64/04-05-2017/τεύχος Α) περί «Κανονισμός
εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών ενώπιον της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών(ΑΕΠΠ)»

     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΛΕΒΑΔΕΩΝ
  

                                                                                           ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΑΛΕΣΤΑΣ

mailto:aepp@aepp-procurement.gr
http://www.livadia.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/


ΑΔΑ: ΩΔΚ1ΩΛΗ-746


		2019-07-25T11:54:29+0300
	Athens




